UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-VP

V/v tham gia bình chọn Cuộc

thi video clip giới thiệu về cà

phê Buôn Ma Thuột

Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Thông báo số 51/TB-BTC ngày

10/01/2023 của Ban Giám khảo Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn

Ma Thuột về việc thông báo thời gian, cách thức lựa chọn giải do khán giả bình

chọn của Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột. Sở Nông

nghiệp và PTNT thông báo một số nội dung như sau:

1. Số lượng tác phẩm tham gia dự thi.

 Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột là một trong

những hoạt động mới của Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023.

Cuộc thi có tên gọi: “Cuộc thi video clip giới thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột”

với chủ đề là: “Chuyện kể về cà phê Buôn Ma Thuột”. Cuộc thi được tổ chức từ

tháng 9/2022-01/2023. Từ lúc phát động Cuộc thi (tháng 9/2022) đến ngày

30/12/2022, Ban Tổ chức Cuộc thi đã nhận được 21 tác phẩm dự thi của 19 tác

giả, nhóm tác giả trong và ngoài tỉnh. Qua xem xét nội dung tác phẩm dự thi,

Ban Giám khảo đã lựa chọn được 17 tác phẩm dự thi để đăng tải trên Trang

Fanpage Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột để khán giả bình chọn.

2. Thời gian bình chọn.

- Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ đăng tải các tác phẩm trên Fanpage Lễ hội cà

phê Buôn Ma Thuột tại địa chỉ: https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn bắt

đầu từ ngày 10/01/2023. Sau khi đăng tải, khán giả tham gia bình chọn cho các

tác phẩm dự thi, cụ thể: Từ 11 giờ 00 ngày 11/01/2023 đến 15 giờ 00 ngày

17/01/2023.

3. Cách thức bình chọn:

Người tham gia bình chọn thực hiện theo 02 bước:

 Bước 1: Like Fanpage https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn.

 Bước 2: Like hoặc Share video dự thi mà bạn yêu thích trên fanpage

chính thức của cuộc thi (https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn)

Lưu ý: Nếu thiếu bất kỳ bước nào thì lượt bình chọn sẽ không được tính.

Cách thức tính điểm: Mỗi lượt “like” sẽ được tính là 01 điểm, mỗi lượt “share”

sẽ được tính là 03 điểm để cộng vào tổng số điểm.

- Tổng số bình chọn của mỗi tác phẩm dự thi là tổng số điểm của lượt

“like” và “share” dành cho tác phẩm đó.

https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn
https://www.facebook.com/lehoicaphe.vn

Kết quả Cuộc thi được đăng tải, thông báo trên Cổng Thông tin điện tử

tỉnh Đắk Lắk (tại địa chỉ: http://www.daklak.gov.vn) và trên các phương tiện

truyền thông đại chúng.

Nhận được Công văn này, đề nghị Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc Sở triển khai, phổ biến đến công chức, viên chức và người lao

động của đơn vị mình tham gia hưởng ứng, bình chọn cho các tác phẩm tham

gia dự thi Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn

khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo VPS;

- Lưu: VT, VP (Tr).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T16:10:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thu Kiều Trinh<trinhptk@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T16:26:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Viết Việt<viethv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T17:06:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Dũng<dungdx@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T17:11:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T17:11:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T17:11:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-16T17:12:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!